9~-O_Mo-OP CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 	2013.

Capina e limpeza em toda a
extensão da Avenida Vila Rica,
no Bairro Jardim Vera Cruz,
neste Município.

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Carlos Magno de Moura
Soares, em parceria com a Secretaria de Obras, ouvida à Casa, na forma regimental
vigente, capina e limpeza em toda a extensão da Avenida Vila Rica, no bairro Jardim
Vera Cruz, neste município.

Contagem, 05 de março de 2013.

-s

Jbsé Anonio Proc6io de Almeida
Zé Antônio/Hospital Santa Helena

Vereador- PT

JUSTIFICATIVA:

Propomos a capina e limpeza da Avenida Vila Rica no bairro
acima citado, em atendimento ao justo pedido dos moradores, que reclamam dos
problemas que enfrentam devido ao acumulo de mato e entulho no local.

Submetemos o assunto á consideração da casa e esperamos ser
atendidos, pelo Senhor Prefeito.

Ásé Anônio Procópio de Almeida
Zé Antônio/Hospital Santa Helena

Vereador- PT